令和 7年 9月 16 日

地区連事務局

加盟団体     各位

北海道空手道連盟

 理事長 村木 優公

審判練習会に伴う組手練習会について（ご案内）

厳寒の候、貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記日程において審判練習会に伴い組手練習会を開催いたします。当日、他団

体のイベントがあるため駐車場の混雑が予想されます。公共交通機関または各団体乗り合

わせいただくか、近隣の有料駐車場をご利用ください。なお会場が狭いため保護者の見学

はできませんのでご了承ください。

1. 日  時    令和 7年 10月 19 日(日) 10 時 00 分～15時 00 分予定

2. 場  所    北広島市総合体育館 サブアリーナ

3. 対  象    小学 1年生以上

4. 参 加 費    無料

5.  申 込 み        申込期間 令和７年 9 月 19 日（金）～29 日（月） この期間以外は受け

付けません。期間内に「道空連選手登録システム」よりお申込みください。

6. そ の 他     上記でもご案内しましたが、会場は駐車場の混雑が予想されますの

で、公共交通機関をご利用いただくか、近隣の有料駐車場をご利用く

ださい。なお会場が狭いため保護者の見学はできませんのでご了承く

ださい。